СОВЕТ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 15.05.2025 г.  № 31/127
Об отмене решения Совета Подлесновского муниципального образования от 31.03.2016 г. № 6/14 «Об утверждении Положения «О порядке работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и рассмотрению вопросов урегулирования конфликта интересов в отношении главы администрации Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района»
Рассмотрев протест Марксовской межрайонной прокуратуры от 27.03.2025 г. № 7-02-2025/Прдп248-25-20630045 на решение Совета Подлесновского муниципального образования от 31.03.2016 г. № 6/14, учитывая письмо исполняющего обязанности министра по делам территориальных образований Саратовской области А.Н. Милованова от 21.01.2025 г. № 01-12/165 «О проведении работы по актуализации муниципальных правовых актов», руководствуясь Уставом Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области  Совет Подлесновского муниципального образования -
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета Подлесновского муниципального образования от 31.03.2016 г. № 6/14 «Об утверждении Положения «О порядке работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и рассмотрению вопросов урегулирования конфликта интересов в отношении главы администрации Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района».

2. Обнародовать настоящее решение в специально выделенных для обнародования местах и разместить на официальном сайте администрации Подлесновского муниципального образования в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Подлесновского
муниципального образования

                       С.А. Кузьминова